
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ  

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА» 

 
ПРИКАЗ 

                      10 июля 2023 г № 58-у 
ст.Динская 

 
О зачислении в контингент образовательного учреждения 

 на 2023-2024 учебный год  
          В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», частью 4 статьи 13 Закона 
Краснодарского края от 16 июля 2013г. № 2770-КЗ «Об образовании в 
Краснодарском крае»,  на основании приказа министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от  24.12.2020 года №3476 «Порядок  
организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и 
муниципальные образовательные организации Краснодарского края для получения 
основного и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 
учебных предметов  или для профильного обучения», Порядком приема граждан на 
обучение по общеобразовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования в МАОУ МО Динской район СОШ №2 имени 
А.В.Суворова, Порядком  организации индивидуального отбора при приеме либо 
переводе в МАОУ МО Динской район СОШ №2 имени А.В.Суворова для получения 
среднего общего образования для профильного обучения, на основании заявления 
родителей (законных представителей), представленных документов на ребенка и 
протокола №1 от 01 июля 2023 года заседания  комиссии по индивидуальному отбору 
обучающихся  при приёме в МАОУ МО Динской район СОШ №2 имени 
А.В.Суворова для получения среднего общего образования для профильного 
обучения на 2023-2024 учебный год, п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить  
 в 10А класс - 1 группа социально-экономический профиль  

экономико-математическая направленность:  
1 Привалову Валерию Витальевну 
2 Рудич Дмитрия Александровича 
3 Кузнецова Никиту Сергеевича 
4 Сущенко Арину Владимировну 
5 Хаустович Алевтину Александровну 
6 Селецкого Александра Валерьевича 
7 Алиев Рамиля  Евгеньевича 
8 Заико Артема  Сергеевича 
9 Селецкого  Андрея Валерьевича 

10 Глотова  Александра Николаевича 
 



в 10А класс - 2 группа естественно – научный  профиль 
                       химико-биологическая направленность: 

 
 
                 
 
 
 
 
 
 

 
                           
 

                            в 10Б класс  гуманитарный профиль  
                          психолого-педагогическая  направленность: 

1 Полуместную Елизавету Дмитриевна 
2 Касимову Киру   Евгеньевну 
3 Гарьковенко Софью Дмитриевну 
4 Евмененко Марию Витальевну 
5 Калинина Максима Александровича 
6 Меренкову Анастасию  Алексеевну 
7 Андрющенко Егора  Андреевича 
8 Турлянского  Никиту Романовича 
9 Ореховскую Нику Вячеславовну 

10 Клименченко Илью Александровича 
 

  2. Секретарю школы Тыщенко О.С. вывесить приказ о зачислении на       
информационном стенде «Для Вас родители». 

         3.    Заместителю по УВР Овсянниковой Р.В.  разместить приказ о зачислении на  
         сайте школы. 
         4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 Директор  МАОУ МО Динской район СОШ №2                           Н.М.Дмитренко 
                   имени А.В.Суворова 
 

 
 

            С приказом ознакомлены: 
            Овсянникова Р.В. 
            Тыщенко О.С. 
 
           Приказ подготовила 
           Тыщенко О.С. 6-29-05 

 

1 Шмаюка Семёна    Андреевича 
2 Усольцеву Викторию  Андреевну 
3 Бут Виолетту   Михайловну 
4 Ковалева Тимура  Кирилловича 
5 Антонову Марию Романовну 
6 Мкртичян Анну Ашотовну 
 7 Рыбчинчук Диану Викторовну 
8 Щербакову Елизавету  Сергеевну 


		2023-07-10T08:47:00+0300
	Дмитренко Николай Михайлович




